
K.Car 

6年生冠模試（希望者）

K.Car 

第2回実用英語検定二次試験(A日程．体育館使用)

参観授業③限,学級懇談会④限
土曜プログラム②限
第３回PTA常任委員会

☆部活動の日 English　Radio

令和6年度愛媛県高等学校総合文化祭(～17日)  2年生華道

校納金納入日
  1A茶道

教育相談

高大連携プログラム

1B茶道
教育相談

K.Car 

教育相談

防災避難訓練．「命の教育」④限（①～④限　40分授業）

〈勤労感謝の日〉

期末考査(3～6年生)

期末考査(全学年)

教育相談

教育相談

期末考査(全学年)

教育相談

   1B茶道
教育相談

K.Car 

第2回実用英語検定二次試験(B日程．体育館使用)

26 火

29 金

木

K.Car 
1A茶道

English　Radio

全校朝礼

期末考査範囲発表　

土16
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21
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10

7 木

6

11

日

9 土

13 水

12

14 木

金

8 金

 11月行事予定表

1 金

2 土

火5

4 月

3 日 〈文化の日〉

1B茶道
教育相談

冬服着用
K.Car（キッチンカー）

6年生ベネッセ･駿台共通テスト模試．4・5年生進研模試

6年生ベネッセ･駿台共通テスト模試．5年生進研模試

〈振替休日〉

授業評価アンケート(～11日)  English　Radio

K.Car                    

Chargeの日

K.Car 

 1A茶道

1年生　芸術鑑賞

　　　　

27 水

30 土


